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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA SEBASTIAN DE BELALCAZAR

SALDO %EJECUCION

05 CASTILLA 30,228,203 6,963,802 37,192,005 312,664 35,237,034 1,954,971 0.84%

05919 919 30,228,203 6,963,802 37,192,005 312,664 35,237,034 1,954,971 0.84%

059190508 BELALCAZAR 30,228,203 6,963,802 37,192,005 312,664 35,237,034 1,954,971 0.84%

059190508105001007111INSTITUCION EDUCATIVA SEBASTIAN DE BELALCAZAR30,228,203 6,963,802 37,192,005 312,664 35,237,034 1,954,971 0.84%

05919050810500100711101RECURSOS PROPIOS 2,852,500 4,438,691 7,291,191 312,185 6,358,111 933,080 4.28%

0591905081050010071110111020300205Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000   50,000 0.00%

0591905081050010071110111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000  106,300 193,700 0.00%

0591905081050010071110111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,500,000 2,500,000 250,000 1,750,000 750,000 10.00%

0591905081050010071110112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,500 2,500 185 1,120 1,380 7.40%

0591905081050010071110112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  4,438,691 4,438,691  4,438,691 0.00%

05919050810500100711101121301001Recuperaciones  62,000 62,000  (62,000)

05919050810500100711102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD27,375,703 2,525,111 29,900,814 479 28,878,923 1,021,891 0.00%

05919050810500100711102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 27,363,703 27,363,703  26,350,214 1,013,489 0.00%

0591905081050010071110212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad12,000 12,000 479 3,598 8,402 3.99%

0591905081050010071110212100200201Otros Recursos del Balance SGP  2,525,111 2,525,111  2,525,111 0.00%
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05 CASTILLA 30,228,203 3,705,703 3,705,703 6,963,802 37,192,005 25,327,135 22,727,135 22,077,135 2,600,000 650,000 11,864,870 68.10%

05919 919 30,228,203 3,705,703 3,705,703 6,963,802 37,192,005 25,327,135 22,727,135 22,077,135 2,600,000 650,000 11,864,870 68.10%

059190508 BELALCAZAR 30,228,203 3,705,703 3,705,703 6,963,802 37,192,005 25,327,135 22,727,135 22,077,135 2,600,000 650,000 11,864,870 68.10%

059190508105001007111 INSTITUCION EDUCATIVA SEBASTIAN DE BELALCAZAR30,228,203 3,705,703 3,705,703 6,963,802 37,192,005 25,327,135 22,727,135 22,077,135 2,600,000 650,000 11,864,870 68.10%

05919050810500100711101 RECURSOS PROPIOS 2,852,500 4,438,691 7,291,191 1,344,016 1,344,016 1,344,016 5,947,175 18.43%

05919050810500100711101212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo1,500,000 4,438,691 5,938,691 1,344,016 1,344,016 1,344,016 4,594,675 22.63%

05919050810500100711101212020200701Servicios financieros y servicios conexos20,000 20,000 20,000 0.00%

059190508105001007111012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa500,000 500,000 500,000 0.00%

059190508105001007111012320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa332,500 332,500 332,500 0.00%

05919050810500100711101232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos500,000 500,000 500,000 0.00%

05919050810500100711102 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD27,375,703 3,705,703 3,705,703 2,525,111 29,900,814 23,983,119 21,383,119 20,733,119 2,600,000 650,000 5,917,695 80.21%

05919050810500100711102212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo10,000,000 3,705,703 575,111 14,280,814 13,748,119 13,748,119 13,748,119 532,695 96.27%

05919050810500100711102212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software2,500,000 2,500,000 2,435,000 2,435,000 2,435,000 65,000 97.40%

05919050810500100711102212020200701Servicios financieros y servicios conexos20,000 20,000 20,000 0.00%

05919050810500100711102212020200802Prestación de servicios profesionales5,850,000 1,950,000 7,800,000 7,800,000 5,200,000 4,550,000 2,600,000 650,000 100.00%

05919050810500100711102212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones600,000 600,000 600,000 0.00%

059190508105001007111022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

059190508105001007111022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa3,705,703 3,705,703

05919050810500100711102232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos1,200,000 1,200,000 1,200,000 0.00%

05919050810500100711102232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje500,000 500,000 500,000 0.00%
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